令和 7年７月 17日
会員各位

（公社）全国病院理学療法協会

 会 長 平 野  五十男

第 7 3 回 日 本 理 学 療 法 学 会

 学 会 長 町 井  修 治

 準備委員長 吉 岡  豊 英

  （ 公 印 省 略 ）

第 73回日本理学療法学会

オンデマンド配信のお知らせ

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 73回日本理学療法学会にご協力いただき、誠にありがとうございます。お蔭をもちまし

て本年 5月 17日 18日の両日、神戸商工会議所「神商ホール」におきまして盛大に開催す

ることが出来ました。事前にお知らせしておりました通り、以下の要項でオンデマンド配

信を実施いたします。

 事前にオンデマンドお申込みの皆様は、ご視聴の後、技能認定登録単位の申請作業を

おすすめ下さい。会場にご参加された皆様は、貴重なご講演を思い出しつつご視聴下さい。

 まだまだ暑い日が続くことと思われます。ご自愛くださいませ。

 今後とも、日本理学療法学会へのご理解・ご協力をお願い致します。

敬具

―記―

配 信 方 法 ： 本協会ホームページ上（nhpta）

  市民公開講座以外は、お知らせ済みのパスワード必須

配 信 期 間 ： 令和 7年 8月 1日（金）～同年 8月 31日（日）

配 信 内 容  映像：開会式、総会報告会、閉会式、特別講演Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ

     市民公開講座

  表示：会員発表 23題（本文、スライド）

単位申請期間 ： 令和 7年 8月 1日（金）～同年 9月 16日（火）必着

申 請 用 紙 ： 本協会ホームページ上（nhpta）⇒会員向け⇒各種申請書式

  単位取得申請書（オンライン研修様式 1-3号）をダウンロード

  学会長 町井修治、タイトル：第 73回日本理学療法学会

提 出 先 ： 〒664-0852 兵庫県伊丹市南本町 4丁目 2-10 太田外科診療所 物療室

  第 73回日本理学療法学会 事務局 吉岡豊英（準備委員長）

  返信用封筒（住所氏名記入、110円切手貼って）同封にて

  090-1917－4843（吉岡 SMS）、gakkai.kinki.zenbyouri@outlook.jp(mail)

返 信 内 容 ： 単位認定証明書（オンライン研修様式 2-3）、単位シール（10単位）、

領収書

ご注意お願い ： 事前オンデマンド登録（受付終了）された方のみが、単位申請可能です

  郵便配達事情・返信事務作業の為、投函後 2～3週間の猶予を頂戴いたし

ます。3週間以上返信が無い場合、お問い合わせください

市民公開講座はパスワード不要なので、多くの方にお勧め下さい

mailto:090-1917－4843（SMS）、gakkai.kinki.zenbyouri@outlook.jp(mail)